
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 15.12.2021 v 11:00:           

1. Kdo máte zájem nakoupit si ryby na Vánoce, tak je k nám přiveze 

rybářství Tovačov a budou se prodávat v pátek 17.12.2021 od 10:30 – 

11:00 hodin před OÚ a prodávat se bude: 

Kapr - 105 Kč/kg   

Pstruh - 179 Kč/kg  

Amur -  120 Kč/kg    

Tolstolobik - 55  Kč/kg   

 

2. Ve čtvrtek 16.12.2021 přijede do obce pojízdná prodejna Moravos a bude 

v 8:25 před OÚ prodávat základní sortiment potravin, drogistické zboží a 

krmiva pro drůbež, psy a kočky. 

 

3. Prodejna COOP objednává pečivo na vánoce a Nový rok. Kdo máte 

zájem, objednejte si do tohoto pátku 17.12.2021. 

 

4. Oznamujeme farníkům, že Vánoční zpověď bude v kostele příští čtvrtek 

23.12. od 15:30 – 17:00 hodin. 

 

5. Pojízdná prodejna masa Kunovský přijede i příští týden ve středu 

22.12.2021, potom až v lednu 12.1.2022. 

 

 

 


